Lo que tocca a pagar cascun anny a las susditas Qiutats et alias per la dita raho 
de impositio de drets per lo aument dels 25000 ducats del servissi fet a Sa 
Magestat, en la forma seguent. 

Primo la giutat de Caller 
La giutat de 1.Alguer 
La ciutat de Sasser 
La giutat de Oristanny 
La giutat de Bosa 

678, s. 10, 	d. 	3 
505, s. 	4, 	d. 	6 
599, s. 	2, 	d. 	3 
157, s. 13, 	d. 	5 
226, s. 	7, 	d. 	6 

La giutat de Castell Aragones 40, s. 19, d. - 
La giutat de Terranova 28, s. 	7, 	d. 	9 
A 011astre 56, s. 15, 	d. 	3 
Urusei 28, s. 	7, 	d. 	9 
Posada 9, s. 	8, 	d. 	9 
Sarrabus 2, s. 20, 	d. 	3 

2333, s. 	6, 	d. 	8 / 

c. 488v. Lo compartiment de las 96861, s. 6, d. 10 que lo militar del Cap de Caller y 
Llugudor ha de pagar en deu aflys, que ve a raho 9686, s. 2, d. 8 cascun anny, 
y se reparteix ab 17329 fochs a cada hu lo que tocca cascun anny en lo modo 
seguent. 

Cap de Caller. 

Lo comte de Quirra per 3151 fochs 1761, s. 9, d. - 
Don Pero Massa per 3777 fochs 2111, s. 8, d. - 
Lo comte de Sorris per 346 fochs 	193, s. 8, d. 	4 
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Lo comte de Laconi 	 per 
Lo hereu Sanna per Gesico 	per 
Don Hieroni de Servello 	 per 
Don Manuel de Castelvì 	 per 
Hieroni Montaner per Ussana 	per 
Don Melchior Aymerich 

per Mara Arbarei 
Parte Barigado Real 
Juan Hieronimo Brundo 

per Vilaxirdo i Seramanna 	per 
Lo comte de Sedido per parte Barigado per 
Lo dit comte per Sedido 	 per 
Lo dit comte per Les Canals 	per 
Don Garau Cetrilles per Gerrei 	per 
Don Hieroni Sanct Just 	 per 
Don Juan Bellit 	 per 
La viuda Elena Nin per Senis 	per 
Don Josep rapata per Les Plases 	per 
Jaime Sancta Cruz per Tuili 	per 
Gestori y per ella sos hereus 	per 
Baronia de Urusei y per ella 	per 

373 fochs 208, s. 10, d. 4 
62 fochs 	34, s. 13, d. 2 
82 fochs 	45, s. 16, d. 6 

184 fochs 102, s. 17, d. 2 
40 fochs 	22, s. 7, d. 4 

103 fochs 	57, s. 11, d. 8 
155 fochs 	86, s. 16, d. 
229 fochs 128, s. 	d. 6 
228 fochs 127, s. 9, d. 4 
213 fochs 119, s. 1, d. 6 
190 fochs 106, s. 4, d. 4 
333 fochs 186, s. 3, d. 2 
126 fochs 	70, s. 8, d. 8 
253 fochs 141, s. 8, d. 6 
103 fochs 	57, s. 11, d. 8 
134 fochs 	74, s. 18, d. 4 
396 fochs 221, s. 17, d. 4 

per 	111 fochs 	62, s. 1, d. - 
per 	311 fochs 173, s. 17, d. - 

per 10900 fochs 6093, s. 5, d. 10 / 

Miquel 3  Portugues per Posada 
Gaspar Porxella 

per Sardiani y Sanct Sperat 
Lo archebisbe de Caller 
Dona Phelippa de Sena per Austis 

per 194 fochs 	108, s. 9, d. - 	c. 489 

per 	52 fochs 

29, s. 1, d. 4 
per 

86 fochs 	48, s. 1, d. 4 
per 

60 fochs 
	33, s. 11, d. - 

Suma lo que pagan los militars del Cap de Caller. 

Cap de Llugudor. 

Lo comte de Oliva 
La iutat de Bosa 
La Planarja de dit Bosa 
Don Jaíme Manca Sedrella 
Hieroni Deledda per Costa de Valls 

per 2466 fochs 1378, s. 11, d. - 
per 309 fochs 	172, s. 14, d. 10 
per 308 fochs 	172, s. 3, d. 4 
per 154 fochs 	86, s. 2, d. - 
per 250 fochs 	139, s. 15, d. 1 

Miquel] in marg. segueix Io compartiment. 
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60, s. 	3, 
79, s. 12, 
22, s. 	7, 
29, s. 12,  
25, s. 	3, 

318, s. 13,  

94, s. 	9, 
93, s. 18, 

154, s. 	6, 

124, s. 	2, 
19, s.  

3, s. 	2, 

399, s. 14,  

3592, s. 16, 

d. - 
d. 1 
d. 4 
d. 6 
d. 2 
d. - 

d. 6 
d. 2 

d. - 

d. - 
d. - 
d. 2 

d. - 

d. 10 

Sumas dels fochs Suma de dines 

10900 fochs 6093, s. 	5, 
6427 fochs 3592, s. 16, 

17327 fochs 9686, s. 	2, 

d. 10 
d. 10 

d. 8 / 

Francisco de Ravaneda 
per Bonanaro y Baruta 	 per 108 fochs 

Dona Miquela Comprat per Torralba per 142 fochs 
Don Jaime Manca per Usini 	per 40 fochs 
Lo baro Durant per Ossi i Muros 	per 53 fochs 
Don Juan Carrillo per Itiri i Uni 	per 45 fochs 
Don Angel Cetrillas 	 per 570 fochs 
Don Pere Nofre de Ferrera 
per Padria i Mara 	 per 169 fochs 

Andreu Virdi per Putzomajor 	per 168 fochs 
Dona Cathelina de Sena i Pilo 

per Romanja 	 per 276 fochs 
Don Pedro Cariga 

y per ell son hereu per Tiesi 	per 222 fochs 
Rocamarti per Montilleo 	 per 34 fochs 
Don Francisco de Sena per Holmedo per 	6 fochs 
Lo estat del quondam 

don Juachim de Cardona 	per 715 fochs 

per 6427 fochs 

c. 489v. Lo que tocca cascun anny al Estament militar dels 25000 ducats del augment 
y servissi fet a Sa Magestat es lo seguent. 

Primo lo comte de Quirra 	 440, s. 	7, 	d. 	3 
Don Pero Massa 	 522, s. 17, d. - 
Lo comte de Sorris 48, 	s. 	7, d. 1 
Lo comte de Lacono 52, 	s. 	2, 	d. 7 
Lo pubill Sanna per Gesico 8, 	s. 13, 	d. 31/2  
Don Hieroni de Servello 11, 	s. 	9, 	d. 11/2  
Don Manuel de Castelvi 25, 	s. 14, 	d. 3'/2  
Hieroni Montaner per Ussana 5, 	s. 11, 	d. 10 
Don Melchior Aymerich 15, 	s. 10, 	d. 3 
Parte Barigado Real 43, 	s. 	9, 	d. 3 
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Juan Hieroni Brundo 
per Vilaxirdo y Serramanna 	14, s. 7, d. 11 

Lo comte de Sedilo per parte Barigado 21, s. 13, d. 3 
Al dit per Seduli 	 32, s. 	d. 11/2  
Al dit comte per Las Canals 	 31, s. 12, d. 4 
Don Garau Cetrilles per Gerrei 	29, s. 15, d. 41/2  
Don Hieroni Sanct Just 	 26, s. 11, d. 1 
Don Juan Bellit 	 46, s. 10, d. 91/2  
Sefíora Elena Nin viuda per Senis 	17, s. 12, d. 2 
Don Josep apata per Les Plages 	35, s. 7, d. 11/2  
Jaime Sancta Cruz per Tuili 	 14, s. 7, d. 11 
Don Guido Dedoni